МИНТРАНС РОССИИ

РОСТРАНСНАДЗОР
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ
МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО CЗФО

пр. Римского-Корсакова, д. 39, Санкт-Петербург, 190068, тел. (812) 245-05-50, факс (812) 245-05-53,

e-mail: priemnaya@szfo.rostransnadzor.gov.ru, https://rostransnadzor.gov.ru

______________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Санкт-Петербург

№

___________________

В соответствии с Программой профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностей при осуществлении федерального

государственного контроля (надзора) в области гражданской авиации на 2025

год, утвержденной Приложением 1, раздела III п.п. 3.1  приказа Ространснадзора

от 18.12.2024 № ВБ-453фс, Планом-графиком проведения публичных

обсуждений правоприменительной практики по федеральному

государственному контролю (надзору) в области гражданской авиации

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта в 2025 году, обязываю:

1. Заместителя начальника Межрегионального территориального

управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-

Западному федеральному округу (далее - МТУ Ространснадзора по СЗФО)

Заховаева Анатолия Викторовича;

- начальника отдела надзора за состоянием безопасности полетов и анализа

днятельности гражданской авиации  МТУ Ространснадзора по СЗФО -

Глухова Андрея Федоровича;

- старшего государственного инспектора отдела надзора за аэропортовой

деятельностью и организацией воздушных перевозок МТУ Ространснадзора по

СЗФО - Марущенко Анастасию Витальевну;

провести публичные обсуждения правоприменительной практики по

федеральному государственному контролю (надзору) в области гражданской

авиации и тематическое совещание с участием представителей бизнес-

сообщества по вопросам проведения контрольной (надзорной), разрешительной

деятельности 02 июля 2025 года по 04 июля 2025 года, по адресу: г. Сыктывкар,

ул. Интернациональная, д.98/1.

2. Отчет представить в МТУ Ространснадзора по СЗФО.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника МТУ Ространснадзора по СЗФО Заховаева А.В.

Начальник управления                                                                      А.С. Каманицин

Документ создан в электронной форме. № 01/ав от 17.06.2025. Исполнитель: Марущенко А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.06.2025 15:25

	1